XXIX. Aduersus arbitrum <sup>L. 1.</sup> qui ad probandos fideiussores datur, iure appellamus. quamuis & sine appellatione, qui eum dedit, sententiam eius corrigat.

XXX. A iudice dato appellatur qui dedit, vel successor eius. <sup>qu. à qu.ap.</sup>

XXXI. De appellatione à L. 2. sententia legati proconsul cognoscit.

XXXII. Si princeps nominatim iussit, certum à magistratu iudicem dari, ipse

<sup>D</sup> tamen magistratus, qui iudicem dedit, appellabitur.

XXXIII. Si quem in insulanum deportandum praeses <sup>L.I.D. qu.ap.</sup> prouinciae censuerit, déque eo qui puniri debeat principi retulerit: & cum praeses sententiam profert, & cum princeps rescribit, recte appellatur.

Pp ij

- §. 1. Tutor testamento datus, vel quo alio modo frustrà appellat: sed intra tempus præstitutum excusationem proponit: & cùm fuerit repulsa, appellat. Qui tamèn ad aliquem honorem, vel munus vocatur, nisi prouocauerit, excusationem quam habet proponere non potest.
- §. 4. Decem dies appellationis à recitatione sententiæ numerantur: licet sententia sub conditione fuerit dicta: quamvis sententiæ sub conditione dicendæ non sint.
- §. 5. Quod de decem diebus dictum est, obseruatur etiam cùm sententia quidem non profertur, sed appellatio necessaria est.
- §. 6. Decem dies appellationis utiles sunt, siue continui, ut quis possit in publico magistratum adire, & dare ei libellos appellatorios: non enim querimus an ad dominum eius venire potuerit, vel ad fundum: nam omnino si in publico sui copiam faciat, adeundi facultas est.
- §. 7. Si verò ipsius quidem à quo appellauit adeundi facultatem non habuit, eius autem quem appellauit habeat copiam, & eum non adierit, præscriptione summouetur.
- L. 3. XXXIV. Si litigator exemplum relationis à magistratu ad principem missæ acceperit, & acquiescens non appellauerit, ipsi tanquam vera

Ο καὶ διαδῆκες, ἢ ἀλλως πῶς θιδόμηνος ὅπτηρος, μάτιον ἐκκαλεῖται· δὲν εἶσα τῇ αἰειομένου χρόνου ὁρεύεται τὸν παραίτην. Καὶ ὅτε μὴ διχθῆ, ἐκκαλεῖται· οὐ μόνοις ὡρέσιμοι, ἢ λειτουργίδιν κληθεῖσι, εἰσὶ μὴ ἐκκαλέονται, οὐδὲν τοις ὁρεύεται τῷ ἔχει παραίτην.

Απὸ τῆς αἰδινώστερης τῆς ψίφου αἱ δέκα ἡμέραι τῆς ἐμκλήτου δριθμοῦται· εἰ καὶ ταῦτα αἴρεσιν ἐψιφιδητοί· εἰ καὶ τὰ μάλιστα οὐ δεῖ ταῦς ψίφων αἴρεινται εἰ.

Τὸ τῷ δέκα ἡμέρῶν, παραφυλακτηται καὶ ἐνταῦ ψίφος μὴ ἐκ ἐμφωνεῖται, χρεία δὲ βέττῃ ἐμκλήτου.

Αἱ ἡμέραι τῆς ἐμκλήτου οὐ πλέονται συναπλάξεισιν, ἵνα πιστώσῃ μημοσίᾳ ὁρεύεται τῷ δέχοντι, Καὶ ὅποδιανταί αὐτῷ τὸν ἐμκλήτον οὐ γέρζηται εἰ ἡδιώτερος ὁρεύεται αὐτῷ σὺν οἴκῳ, οὐ διχωλαῖς· οὐδὲ γέρεται μημοσιβή, δύχερές δὲ τὸς ὁρεύεται αὐτῷ.